PAGE

UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BẾN TRE                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 629/QĐ-UBND                                    Bến Tre, ngày 03 tháng 4 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bãi bỏ Quyết định số 1803/2006/QĐ-UBND

ngày 08 tháng 8 năm 2006 của Uỷ ban nhân dân tỉnh

về việc ban hành Quy định về thu phí giữ xe đạp, xe máy, xe ô tô

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 03 tháng 12 năm 2004;

Căn cứ Nghị định số 135/2003/NĐ-CP ngày 14 tháng 11 năm 2003 của Chính phủ về kiểm tra và xử lý văn bản quy phạm pháp luật;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 635/TTr-STC ngày 23 tháng 3 năm 2009,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 1803/2006/QĐ-UBND ngày 08 tháng 8 năm 2006 của Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định về thu phí giữ xe đạp, xe máy, xe ô tô.

Điều 2. Việc thu phí giữ xe đạp, xe máy, xe ô tô thực hiện theo quy định tại Điều 1 của Nghị quyết số 04/2009/NQ-HĐND ngày 13 tháng 02 năm 2009 của Hội đồng nhân dân tỉnh về phí, lệ phí trình tại kỳ họp thứ 16 Hội đồng nhân dân tỉnh khóa VII.

Điều 3. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh; Cục trưởng Cục Thuế tỉnh; Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các huyện, thị xã; các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

                                                                TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

                                                                               KT. CHỦ TỊCH

                                                                               PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                          Nguyễn Thị Thanh Hà